Директору филиала ООО «Байкальская энергетическая компания»Форма запроса на подключение объекта капитального строительства к системе теплоснабжения ООО «Байкальская энергетическая компания»

[bookmark: _Toc17275248][bookmark: _Toc17277505][bookmark: _Toc17277745][bookmark: _Toc17277823][bookmark: _Toc17359969][bookmark: _Toc17360087][bookmark: _Toc17360771][bookmark: _Toc33705744]
[bookmark: _Toc100760600][bookmark: _Toc100760776][bookmark: _Toc101877803][bookmark: _Toc104556931][bookmark: _Toc132640798][bookmark: _Toc132699874][bookmark: _Toc132981910]ЗАПРОС
о предоставлении технических условий подключения (технологического присоединения) к системе теплоснабжения ООО «Байкальская энергетическая компания»

1. Сведения о лице, обратившемся с запросом: ________________________________
_______________________________________________________________.
для органов государственной власти и местного самоуправления – наименование органа;
для юридических лиц - полное и сокращенное наименования;
для индивидуальных предпринимателей – наименование, адрес регистрации по месту жительства;
для физических лиц - фамилия, имя, отчество.

1.1 Номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц (номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей) и дата её внесения в реестр
      дата внесения записи «___» _______ 20___г.
1.2 Паспортные данные: серия  № выдан (кем и когда) ______
____________________________________________..1.3 Контактные данные лица, обратившегося за выдачей технических условий:
	Контактный тел.

_____________________________________________________________________________________
(место нахождения, почтовый адрес)

2. Прошу выдать технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства, тепловых сетей, (указать нужное):
_______________________________________________________________,
(наименование объекта или сетей)

[bookmark: _GoBack]расположенный по адресу:______________________________________________
_______________________________________________________________
(информация о кадастровом номере земельного участка, границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или на котором расположен реконструируемый объект)

на земельном участке с кадастровым №:::
принадлежащем на основании:
_______________________________________________________________.
(реквизиты правоустанавливающих документов на земельный участок при наличии)
4. Информация о разрешенном использовании земельного участка:
_______________________________________________________________.

5. Сведения о размере суммарной подключаемой тепловой нагрузки с указанием вида теплоносителя и его параметров (давление и температура):
	Вид теплоносителя (давление и температура)
	Суммарная тепловая нагрузка, Гкал/ч

	горячая вода/пар

6. Сведения о категории надежности*: ___________________________________.

*1 кат.- потребители, которые требуют по своей функции или технологическому режиму непрерывной подачи  расчетного кол-ва тепла в любое время года,, такие как больницы, в том числе родильные дома, детские дошкольные и школьные учреждения с круглосуточным пребыванием детей, музеи, дома для престарелых, производственные здания с непрерывным  технологическим циклом, нештатная остановка которого может привести к аварии и т.п.
2.кат. -потребители, допускающие временное снижение температуры до 12 0С, такие как жилые и общественные здания, производственные и  складские здания , в которых допускаются нештатные перерывы в работе, при этом системы должны обеспечивать температуру не ниже 3 0С во избежание размораживания систем отопления и вентиляции;
3.кат. -все потребители которые не вошли в 1 и 2 кат.

7. Результаты рассмотрения запроса прошу направить (выбрать один из способов уведомления):
____________________________________________________________________________________.
              (на адрес электронной почты, письмом посредством почтовой связи по адресу, иной способ)

[bookmark: _Toc100760601][bookmark: _Toc100760777][bookmark: _Toc101877804][bookmark: _Toc104556932][bookmark: _Toc132640799][bookmark: _Toc132699875][bookmark: _Toc132981911]Приложения:

Копии всех предоставляемых документов должны быть заверены лицом, обратившимся с запросом.
а) копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право лица, обратившегося с запросом, на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней и заверенные Заявителем) (при наличии).
б) Для физических лиц: Согласие на обработку персональных данных

	_______________________________
Подпись

	____________________________________________
ФИО заявителя (уполномоченного лица заявителя)

М.П.

Дата «_____»   ____________20____г.

Данные, рекомендуемые для заполнения и позволяющие более точно определить необходимую для подключения объекта капитального строительства тепловую нагрузку:

	Суммарная максимальная тепловая нагрузка с учётом разрешенной мощности существующей
теплоустановки (Гкал/ч)

	в том числе отопление

	в том числе вентиляция

	в том числе горячее водоснабжение

	в том числе технологические нужды

	Разрешенная мощность существующей
теплоустановки (Гкал/ч)

	Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объекта (для группы подключаемых зданий заполняется приложение к запросу)
	Vстр._______________м3
Sобщ._______________м2
Этажность ____________
Количество зданий _____

Приложения:
1. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объекта;
2. Информация о планируемой величине подключаемой нагрузки (расчет тепловых нагрузок).